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Nye virksomheder bydes velkommen

Som noget nyt inviterer Frederikssund Kommune og Frederikssund Erhverv i fællesskab nye 

virksomheder i kommunen til et velkomstmøde. Første gang er i august.

Mødet er målrettet virksomheder, der for nylig har etableret sig i Frederikssund Kommune.

Formålet er at give virksomhederne en god introduktion til de muligheder, der findes for 

rådgivning, sparring og netværk i det lokale og regionale erhvervsfremmesystem.

- I udvalget for Job, erhverv og kultur understøtter vi meget gerne udviklingen af det eksisterende 

erhvervsliv, men det er også vigtigt, at nye virksomheder kommer til og trives. Derfor giver det 

mening, at kommunens erhvervsteam sammen med Frederikssund Erhverv byder dem 

velkommen på mere struktureret vis, siger udvalgsformand Michael Tøgersen.

På velkomstmødet kan de deltagende virksomheder få vigtig information om den hjælp, de kan få, 

fra henholdsvis kommunens erhvervsservice, Erhvervshus Hovedstaden og Frederikssund 

Erhverv.

Direkte invitation i e-boks

- Vi har i forvejen dialog med en del nye virksomheder, men nu sætter vi det ind i en fast ramme 

sammen med Frederikssund Kommune. Alle virksomheder – store som små – skal naturligvis 

have muligheden for at få en ordentlig velkomst til det lokale erhvervslandskab og dermed en god 

start på tilværelsen i Fjordlandet, siger direktør i Frederikssund Erhverv, Jens Hald.

Det bliver primært Sune Kohl Bomholt Rasmussen, der er erhvervs- og turismekonsulent i 

Frederikssund Kommune, og Finn Møller, som er Business Partner & Event Manager i 

Frederikssund Erhverv, der kommer til at stå for afviklingen af velkomstmøderne.

Virksomheder, der er oprettet eller flyttet til Frederikssund Kommune det seneste år, har modtaget 

en direkte invitation i deres e-Boks. Andre virksomheder i kommunen, som ikke er nye, er også 

velkomne til at deltage i mødet.



Det første velkomstmøde afholdes mandag den 18. august klokken 8.30-10.00 hos Frederikssund 

Erhverv, Havnegade 5A i Frederikssund.

Tilmelding til velkomstmødet sker via Frederikssund Erhvervs hjemmeside.

Finn Møller, Business Partner & Event Manager i Frederikssund Erhverv sammen med Sune Kohl 

Bomholt Rasmussen, erhvervs- og turismekonsulent i Frederikssund Kommune.

Foto: Frederikssund Erhverv.

https://frederikssunderhverv.dk/events/velkomstmoede-for-nye-virksomheder/
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